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Merkillinen tunne, kun lukee näitä vaaliblogeja. Valtaosassa tyrkytetään kansalle wanhaa poliittista retoriikkaa. 
Samat sanat, mutta uudessa järjestyksessä. Mietin onkohan jossakin jokin iskulauseilla ladattu lottokone, josta 
tarpeen mukaan voidaan juoksuttaa uusia aiheita. No eipä näytä kuntalaisille tulevan 7 oikeata vaikka he kuinka 
äänestäisivät, eikä se taida olla vaalien tarkoitus. Kaikenlaiset vaalit kiellettäisi todennäköisesti heti, jos niiden 
tulos ei ennalta olisi poliittisen eliitin tiedossa. 
 
Katselen ikkunasta kuinka tikka paukuttelee pihallani olevaa sähköpylvästä ja mietin, miten vähän ihminen tietää 
omasta maastaan. Vielä kuusi vuotta sitten ikkunani edessä oli pysäkki, josta kulki linja-auto Helsingin 
keskustaan 3 - 6 kertaa tunnissa. Kulki muutamia vuoroja yölläkin, ja niin K- kuin S -marketit tyrkyttivät 
palveluitaan kävelymatkan päässä. Nyt minulla on pysäkki, ja linja-auto kulkee kerran päivässä itään ja kerran 
päivässä länteen. Kerran viikossa siihen pysäköi myymäläauto, joten autottoman tarvitsee keskimäärin odottaa 
ruokakauppaan pääsyä vain 3,5 vuorokautta. Muiden asioiden hoitaminen vaatiikin aina oman auton jokaiselle 
taloudessa tai yöpymisen kohteessa. 
 
En tiennyt vuonna 2002 mitä on asua maaseudulla, eikä sitä tiedä muutkaan kaupunkilaiset, vaan Siperia se 
opettaa. Tervetuloa tänne maaseudulle täyttämään sitä puhelottoautomaattia. Voisin ladata sen täyteen aivan 
uutta poliittista retoriikkaa. 
 
Voisin puhua ihmisistä, joille asioiden oikea hoitaminen on tärkeämpää kuin politikointi. Ihmisistä, jotka joutuvat 
toimentulonsa turvaamiseksi taistelemaan monia kaupunkilaisten säätämiä järjettömiä lakeja vastaan. Ihmisistä, 
joita riistävät niin AY-liike, valtio kuin yritysmaailma. Ihmisistä, joista kaupungeissa välitetään vain silloin, kun 
valitaan uusi eduskunta tai mökkitiet pitää aurata. 
 
Kuitenkin maaseutu on mahtava paikka asua. Ei tarvitse katsoa tuppisuunaapureita linja-autoissa ja ratikoissa 
vaan hyviä naapureita on kaikkialla. Saan apua kun tarvitsen ja autan niitä jotka ovat avun tarpeessa. Emme 
puhu politiikasta vaikka jokainen tietää keitä tutut ja kylän miehet ja naiset äänestävät. Me toivomme valtuus-
toihin oikeita ihmisiä hoitamaan oikeita asioita.  
 
Ei sellaisia, jotka juoksuttavat asiansa puhelottoautomaatista. 
 
 
 
 


